
Octopus Fluids Atrament Dokumentowy 3 x 30
ml - Czerń, Niebieski, Czerwony
Indeks: 770223 Producent: Octopus Fluids GmbH & Co. KG Kod producenta: DI-S3-01-030

Cena: 201.77 zł

Opis

Octopus Fluids 3 x 30 ml Document Ink Black, Blue, Red,
Zert. zgodnie z DIN ISO 12757-2
Producent: Octopus Fluids GmbH & Co. KG

Atramenty Octopus Document to oryginalne atramenty do piór wiecznych i innych przyborów do pisania.
Najdelikatniejsze pigmenty zapewniają optymalny przepływ atramentu bez krwawienia i zapobiegają blaknięciu napisu.
Certyfikowane zgodnie z normą DIN ISO 12757-2, spełniają wymagania rozporządzenia dla notariuszy (DONot),
wytycznych Ministerstw Sprawiedliwości Krajowej, Federalnego Rozporządzenia Budżetowego, Instrukcji Urzędu
Standeurzowego oraz wytycznych Federalnej Izby Sprawiedliwości w Niemczech.
Wodoodporne tusze są odporne na działanie światła i ścieranie. Nie ścierają się i są odporne na etanol, kwas solny,
amoniak, wybielacz i większość innych chemikaliów. Wszystkie składniki są wegańskie
Konwerter atramentu pasuje do wszystkich tradycyjnych piór wiecznych i wiecznych, szkolnych i piór piśmienniczych
ze standardowym systemem nabojów. Kompatybilny z większością piór wiecznych marek: Caran D' Ache, Diplomat,
Faber Castell, Herlitz, Kaweco, Montegrappa, Online, Pelikan, Rotring, Schneider, Tombow, Visconti i innymi.
Wyłącznie z delikatnymi, wegańskimi składnikami, wyprodukowane przez drezdeńskiego producenta atramentów
Octopus Fluids GmbH & Co. kg.

waga przedmiotu: 535 grams
opis przedziału wiekowego: Erwachsener
punkt znaku wypunktowania: Atramenty Octopus Document to oryginalne atramenty do piór wiecznych i innych
przyborów do pisania. Najdelikatniejsze pigmenty zapewniają optymalny przepływ atramentu bez krwawienia i
zapobiegają blaknięciu napisu., Certyfikowane zgodnie z normą DIN ISO 12757-2, spełniają wymagania
rozporządzenia dla notariuszy (DONot), wytycznych Ministerstw Sprawiedliwości Krajowej, Federalnego
Rozporządzenia Budżetowego, Instrukcji Urzędu Standeurzowego oraz wytycznych Federalnej Izby Sprawiedliwości w
Niemczech., Wodoodporne tusze są odporne na działanie światła i ścieranie. Nie ścierają się i są odporne na etanol,
kwas solny, amoniak, wybielacz i większość innych chemikaliów. Wszystkie składniki są wegańskie, Konwerter
atramentu pasuje do wszystkich tradycyjnych piór wiecznych i wiecznych, szkolnych i piór piśmienniczych ze
standardowym systemem nabojów. Kompatybilny z większością piór wiecznych marek: Caran D' Ache, Diplomat,
Faber Castell, Herlitz, Kaweco, Montegrappa, Online, Pelikan, Rotring, Schneider, Tombow, Visconti i innymi.,
Wyłącznie z delikatnymi, wegańskimi składnikami, wyprodukowane przez drezdeńskiego producenta atramentów
Octopus Fluids GmbH & Co. kg.
Opis produktu: Atramenty Octopus Fluids Document to oryginalne tusze do pisania, zaprojektowane specjalnie do
profesjonalnego użytku w biurze, w szczególności do podpisywania pod oficjalnymi dokumentami i dokumentami.
Arkusze do dokumentów Octopus Fluids są zgodne z wymogami normy DIN ISO 12757-2, wodoodporne, odporne na
blaknięcie, nie ścierają się i są odporne na etanol, kwas solny, amoniak, wybielacz i większość innych chemikaliów.
Niezależny Instytut PTS – Papiertechniczny Stiftung Heidenau zbadał wszystkie 9 kolorów pod kątem powyższych
właściwości i ich spełnienie zgodnie z Certyfikat DIN ISO 12757-2. Tusze spełniają wymogi rozporządzenia dla



Kolory czarny, niebieski, czerwony

Pojemność 3 x 30 ml

Certyfikaty DIN ISO 12757-2

Producent Octopus Fluids GmbH & Co. KG

notariuszy (DONot), wytycznych Ministerstw Sprawiedliwości Krajowej, Federalnego Rozporządzenia Budżetowego,
instrukcji serwisowej dla urzędu stanu cywilnego oraz wytycznych Federalnej Izby Sprawiedliwości w Niemczech.
Dzięki temu są to idealne atramenty dla notariuszy, sędziów, architektów, pracowników urzędowych lub do pisania
ważnych klauzul z piórami wiecznymi. Do koloryzacji stosuje się najdelikatniejsze pigmenty. Dzięki temu uzyskasz
mocny tekst pisma. Tusze do dokumentów różnią się od Octopus Write i Draw Inks tym, że zawierają mniej spoiwa.
Zapewnia to optymalny przepływ atramentu i ułatwia czyszczenie pióra. Mimo to również w przypadku tych
atramentów należy unikać wysychania w piórze i dokładnie je wyczyścić przed dłuższym nieużywaniem. Tusze do
dokumentów Octopus są pigmentowane, nie zawierają etykiet i są wegańskie, a dzięki 9 różnym kolorom oferują duży
wybór, aby dodać kreatywnego akcentu do codziennego pisania.
marka: Octopus Fluids
kod unspsc: 44121700
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: 90 ml
numer części: DI-S3-01-030
kolor: niebieski, czarny, czerwony
waga opakowania przedmiotu: 535 grams
producent: Octopus Fluids GmbH & Co. KG
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4251496630516
zalecane węzły przeglądania: 9518134031
specjalna funkcja: Taschen Clip
nazwa przedmiotu: Octopus Fluids 3 x 30 ml Document Ink Black, Blue, Red, Zert. zgodnie z DIN ISO 12757-2
data uruchomienia strony produktu: 2024-06-19T06:55:45.339Z
materiał: Tusz
przelicznik jednostek: 90

Parametry

Zdjęcia
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